Gastroenteritvirus

Prov analyserade av Karolinska Universitetslaboratoriet
till och med vecka 16 2024

Noro-, sapo- och rotavirus

IKAROLINSKA



Tolkning

Statistiken

- visar den lokala férekomsten av gastroenteritvirus pa Karolinska Universitetssjukhuset
Huddinge och Solna, S6dersjukhuset, Danderyds-, Norrtalje- och Soédertalje sjukhus och
viss Oppenvard i Stockholmsomradet.

-avser antalet prover och inte antalet patienter.
-ibland kan det féorekomma flera prover pa en patient, varfér sma férandringar mellan
veckorna ska tolkas med viss forsiktighet.




Antal prover

450

400

350

300

250

200

150

100

50

Antal prover - gastroenteritvirus

W

27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
Vecka

====2019/2020
=2020/2021
e——=2021/2022
——2022/2023
e)023/2024




Antal positiva fynd
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Sapovirus
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Antal positiva fynd
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